Sejumlah 800.000.000 (delapan ratus juta) saham biasa atas nama yang merupakan saham baru Perseroan dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) setiap 
saham yang mewakili sebesar 23,92% (dua puluh tiga koma sembilan dua persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran 
Umum Perdana, yang ditawarkan kepada Masyarakat dengan Harga Penawaran Rp135 (seratus tiga puluh lima Rupiah) setiap saham yang harus dibayar penuh 
pada saat mengajukan Formulir Pemesanan Pembelian Saham (”FPPS”). Jumlah Penawaran Umum secara keseluruhan sebesar Rp108.000.000.000 (seratus 
delapan milyar Rupiah). 

Bersamaan dengan Penawaran Umum ini, Perseroan juga menerbitkan sejumlah 800.000.000 (delapan ratus juta) Waran Seri I, yang seluruhnya dikeluarkan dari 
portepel Perseroan. Waran Seri I diberikan kepada setiap pemegang saham yang namanya tercatat di DPS Penjatahan secara Cuma-Cuma dengan ketentuan

[...]

bahwa setiap pemegang 1 (satu) saham yang namanya tercatat dalam DPS Penjatahan akan memperoleh 1 (satu) Waran Seri I. 

Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli saham Perseroan dengan nilai nominal Rp100 (seratus rupiah) dengan harga 
pelaksanaan Rp168 (seratus enam puluh delapan Rupiah), sehingga seluruhnya adalah sebesar Rp134.400.000.000 (seratus tiga puluh empat milyar empat ratus 
juta Rupiah), yang dapat dilaksanakan yaitu 6 (enam) bulan atau lebih sejak efek diterbitkan, yaitu mulai tanggal 16 Mei 2019 sampai dengan 16 November 2023. 
Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham.

[...]

Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai, dan tidak berlaku. Masa 
berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi. 

Setelah Penawaran Umum dan Pencatatan Waran Seri I, maka saham yang akan diambil bagian dan disetor penuh, dan dicatatkan di Bursa Efek Indonesia adalah 
sejumlah 3.522.910.000 (tiga milyar lima ratus dua puluh dua juta sembilan ratus sepuluh ribu) saham atau dengan nilai nominal seluruhnya sejumlah 
Rp352.291.000.000 (tiga ratus lima puluh dua milyar dua ratus sembilan puluh satu juta Rupiah). Sedangkan sejumlah 621.690.000 (enam ratus dua puluh satu juta 
enam ratus sembilan puluh ribu) saham atau dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp62.169.000.000 (enam puluh dua milyar seratus enam puluh sembilan juta 
Rupiah) milik PT Pool Advista Indonesia, Tbk. atau 15,00% (lima belas persen) dari seluruh modal ditempatkan dan disetor penuh Perseroan setelah Penawaran 
Umum Perdana Saham dan setelah dilaksanakannya seluruh Waran Seri I, tidak dicatatkan pada BEI sesuai dengan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor

[...]

persen persen) dari modal ditempatkan dan disetor dalam Perseroan 
setelah Penawaran Umum Perdana Saham. 

Jumlah Waran : Sejumlah 800.000.000 (delapan ratus juta) Waran Seri I, dengan rasio 
Saham Baru : Waran adalah 1:1. 

Nilai Nominal : Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham. 
Harga Penawaran  : Rp135 (seratus tiga puluh lima Rupiah) setiap saham. 
Nilai Emisi : Sebesar Rp108.000.000.000 (seratus delapan milyar Rupiah). 
Tanggal Penawaran Umum : 9 – 12 November 2018 
Tanggal Pencatatan di BEI : 16 November 2018 

Perseroan dengan ini melakukan Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 800.000.000 (delapan ratus juta) 
Saham atas nama dengan nilai nominal sebesar Rp100,- (seratus Rupiah) setiap Saham yang mewakili sebesar